
021-3 COMPROVANTE DE ENTREGADEPARTAMENTO DE COBRANÇA
BENEFICIÁRIO

Condominio do Edificio Mubadalla Office
PAGADOR

FABIANO CONTARATO

MUDOU-SE

RECUSADO

DESCONHECIDO

AUSENTE

NÃO PROCURADO

FALECIDO

NAO EXISTE Nº INDICADO

ENDEREÇO INSUFICIENTE

OUTROS (ANOTAR NO VERSO)

VENCIMENTO

10/07/2021
Nº DO DOCUMENTO ESPÉCIE VALOR DO DOCUMENTO

AGÊNCIA/CÓDIGO BENEFICIÁRIO

NOSSO NÚMERO

610-07-21 443,77

00000952-06

   27.345.8830091

DATA ASSINATURA DATA ENTREGADOR Nº DE SEQ.
Recebi(emos) o Bloqueto/Título
com as características acima.

021-3 RECIBO DO PAGADOR
LOCAL DE PAGAMENTO

PREFERENCIALMENTE NA REDE BANESTES
BENEFICIÁRIO

Condominio do Edificio Mubadalla Office
DATA DO DOCUMENTO

25/06/2021
Nº DO DOCUMENTO ESPÉCIE DOC.

610-07-21

26.742.145/0001-51
ACEITE DATA DO PROCESSAMENTO

VENCIMENTO

10/07/2021

   27.345.883
AGÊNCIA/CÓDIGO BENEFICIÁRIO

NOSSO NÚMERO

00000952-06
USO DO BANCO CARTEIRA

R$
ESPÉCIE QUANTIDADE VALOR (=) VALOR DO DOCUMENTO

443,77
INSTRUÇÕES (DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIÁRIO) (-) DESCONTO/ABATIMENTO

(-) OUTRAS DEDUCOES

(+) MORA/MULTA

(+) OUTROS ACRESCIMOS

(=) VALOR COBRADO

FABIANO CONTARATO
PAGADOR

RUA INÁCIO HIGINO, Nº 673, SALA610
SACADOR/AVALISTA

CÓD. DE BAIXA

863.645.617-72

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

021-3
LOCAL DE PAGAMENTO

10/07/2021
VENCIMENTO

PREFERENCIALMENTE NA REDE BANESTES
BENEFICIÁRIO

DATA DO DOCUMENTO

25/06/2021
USO DO BANCO CARTEIRA

610-07-21
Nº DO DOCUMENTO

ESPÉCIE

R$
QUANTIDADE

ESPÉCIE DOC. DATA DO PROCESSAMENTO

VALOR

443,77
(=) VALOR DO DOCUMENTO

00000952-06
NOSSO NÚMERO

INSTRUÇÕES (DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIÁRIO)

(=) VALOR COBRADO

(+) OUTROS ACRESCIMOS

(+) MORA/MULTA

(-) OUTRAS DEDUCOES

(-) DESCONTO/ABATIMENTO

PAGADOR

SACADOR/AVALISTA

CÓD. DE BAIXA

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

FICHA DE COMPENSAÇÃO - RVA

N

ACEITE

N

0091

0091    27.345.883
AGÊNCIA/CÓDIGO BENEFICIÁRIO

X

X

Recebimento através do cheque nº                      do Banco

Esta quitação só terá validade após o pagamento do cheque pelo

Banco pagador.

CIC/CNPJ

28/06/2021

CIC/CNPJ
 PRAIA DACOS- - /VILA VELHA ES - Cep: 29101-088

Condominio do Edificio Mubadalla Office CIC/CNPJ 26.742.145/0001-51

28/06/2021

FABIANO CONTARATO 863.645.617-72CIC/CNPJ
 PRAIA DACOS- - /VILA VELHA ES- Cep: 29101-088RUA INÁCIO HIGINO, Nº 673, SALA610

02190.00007 95200.027340 58834.021626 1 86770000044377

02190.00007 95200.027340 58834.021626 1 86770000044377

0000  0952  0002  7345  8834  0216  2        R.   V.   A.CHAVE ASBACE: 

0000  0952  0002  7345  8834  0216  2        R.   V.   A.CHAVE ASBACE: 

VILA VELHA

VILA VELHA

Duplicata

Duplicata

Duplicata

Após o vencimento, cobrar: mora diária de R$ R$ 0,15 e multa de R$ R$ 8,88

Após o vencimento, cobrar: mora diária de R$ R$ 0,15 e multa de R$ R$ 8,88

C.ESCRI

C.ESCRI

REF.COTA COND. JULHO/21 - SALA 610

REF.COTA COND. JULHO/21 - SALA 610




